Carte den bainsers

Len cackiain Terdus

Bikini, gin a la poire, purée de melon d’eau, mousseux ]3$

Le Draveu I, whisky La Bordée, érable, bacon ]5$

Martini Forét Noire, espresso, amaretto Forét

noire, vodka Kamouraska 14$
® Bloody Mordus, gin Km 12 concombre, épices

maison, langoutine & flanc de porc 17$
® Faux Spritz, gin rhubarbe & gingembre, prosecco,

sirop de pamplemousse 14$

Soleil d’automne, gin, campari, Kayak, absinthe 13$

Ca sent les épices, rhum chic Choc, Galliano,

sirop d’'épices maison, lait d'amande 13$

Certains de nos cocktails sont disponibles
sans alcool sur demande.

Bainaens sann alcesl

BIERE SANS ALCOOL

® Pilsner, Grolsch 500 ml 9s
VIN SANS ALCOOL
® Rouge/blanc/rosé 83

12$

® pétillant sans alcool

Bierew et cidre en it

BIERES e Cheval Blanc
verre pinte e Estrella
6,75 | 9,50% e New England IPA
CIDRE e Griffon Rousse
verre inte i iloi
6,005 9p,00$ : |(_3I(I’)];:I|Olse
e Jackie Dunn

® |iqueur de whisky et sirop d'érable 8s
e Vodka terroir Cirka 10%
® Vermouth blanc Kayak 7$
® Vermouth rouge Kayak 7$
® Amaretto Avril 8s
® Amaretto Forét Noire 8s
® Pastis de Montréal 10%
e Rhum Morbleu 10%
® Rhum Morbleu Chocolat 10%
e Rhum Chic Choc 10%
® Whisky a I'érable La Bordée 10%
Tlow ginw!
o Beefeater 8s e Ungava
e Bleu Royal 9s gingembre 8s
e Be Dirty g; ® Loopaujalapeno 83
e Cirka 9; ® Loopgingembre 83
e Canopée 8; ¢ Waxwing 8s
e Dandy gs *® Wendigo 75
e KM12 9; ® BleusStadaconé 75
e KM12concombre 95 ©® Rouge Stadaconé 83
e Levenswater 9; *® NoirStadaconé 93
e Noroi 9 ° 523:?;80@ 8s
: iz(:::one gz e Kepler Céleste 93
e Champ e Hendrick’s 93
gauche vieilli 9; © Violette 9
e Trait Carré 8s ® Stlaurent 9
Trait Carré 1665 105 © Whitley Nill 9s
Ungava 93

Petite

s

BOISSONS GAZEUSES

THE GLACE

LIMONADE

EAU MONTELLIER (réguliere)

5MORDUS

LES J@etdéa/m el hanel

BULLES

50z
Ruffino, Prosecco, Italie
Pares Balta Rosé, Cava, Espagne
Modello, Prosecco, Italie 14S

Dom. Mittnacht Fréres, Crémant d'Alsace, France

ROSES “s0z
Strata by Cliff, Australie 10$
Soif du loup, France

LES @[O/?[’Az
FRANCE *502
Famille Perrin, Cétes du Rhéne
Tulipa, Chenin, Val de Loire,
Claude Vialade, Viognier, Pays d’'Oc 14S$
Dom. de St-Pierre, Sancerre, quantité limitée
Aurore Bachelet, Bourgogne, quantité limitée
MONDE e50Z
Dr. Loosen Bros, Riesling, Allemagne 12$
Anselmi, San Vincenzo, Italie
Gruner Libre, Autriche
Masianco, Pinot Grigio, Italie 13$
Larrosa, Grenache blanc, Espagne 155
Mulatschak, Vin Orange, Autriche
Mainente, Soave, ltalie 16$

Troballa, Grenache blanc, Espagne
Grainha, Quinta Nova, Portugal

Stephen Vincent, Chardonnay

* BOUT.
50$
52$
543
78$

°* BOUT.
403
48$

* BOUT.
46$
49$
565
79$
20$

* BOUT.
485
49%
50$
523
58$
58$
605
68S
803
825

LES

FRANCE

Paul Mas, Pays d'oc

Chateau Pesquié, Ventoux

Chevalier de Beauséjour, Bordeaux

Le French, Gamay, Beaujolais, quantité limitée
Les Pious, Cotes du Rhénes

Chateau de Pizay, Morgon

Ch. Cru Godard, Bordeaux

50z

165

Enfants Sauvages, Grenache, Cotes du Rousillion

Santenay, Bourgogne, quantité limitée
Ch. de Bonnelle, St—EmiIion, quantité limitée

Ch. Haut Carrat 2012, Pauillac, quantité limitée

MONDE

Catarina, Castelao, Portugal

Adaras, Grenache, Espagne

Le Orme, Barbera d'Asti, Italie

Terrazze, Pinot Noir, Italie

Backbone, Motto, Cab. Sauv.

Mont Rubi, Grenache, Espagne, quantité limitée
Cline, Lodi, Zinfandel

Villa Job, Vénétie, Italie

Nemea, Aglirgitiko, Gréce

Cloudsley, Pinot Noir, Niagara, quantité limitée
Monte Real, Rioja, Espagne
Cabernetico, Cab. sauv, Italie, quantité limitée
Il Palei, Sangiovese, Chianti, quantité limitée
Campofiorin, Brolo, Italie

Grainha, Quinta Nova, Portugal, quantité limitee

Castel Giocondo, Brunello di Montalcino, quantité limitée

502z
123
13$
14$

15$

* BOUT.
443
483
50$
52$
59%
625
645
68$
203
925
134$

* BOUT.
455
465
475
485
50%
51$
52$
533
54$
645
665
68$
74$
78S
803
1055



